
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

1 

Nr sprawy AZP-240/PN-p30/040/2017-329 

 Wykonawcy wg rozdzielnika 

                 Data 28.07.2017 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 209 000 EURO 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa chemii specjalistycznej i gospodarczej dla Katolickiego 
Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 38 ustawy Pzp, udziela następujących odpowiedzi na 

złożone we wniosku o wyjaśnienie zapisów SIWZ zapytanie bez ujawniania jego źródła: 

 

Pytanie 1  

Czy zamawiający bezwzględnie odrzuci ofertę wykonawcy, który będzie oferował produkt/y nieodpowiadający/e opisowi 

przedmiotu zamówienia w przypadku kiedy  jego oferta będzie miała najkorzystniejszą cenę ofertową ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w trakcie badania i ceny ofert wykona wszystkie czynności określone w z dnia  

29 stycznia 2004 r.  Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), w tym w przypadku jeżeli treść 

oferty nie będzie odpowiadała treści SIWZ dokona jej odrzucenia. 

 

Pytanie 2  

poz. 77 - wskazany opis wskazuje na środek WC Tytan, środek ten posiada pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót środkiem 

biobójczym,  
Czy zamawiający żąda oferowania środka o parametrach wskazanych, który  posiada pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót 

środkiem biobójczym? 
Czy zamawiający dopuści oferowania środka o parametrach 5% kwas fosforowy, 5% kwas mrówkowy, 5% kwas amido-

siarkowy który  posiada pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót środkiem biobójczym? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga od Wykonawcy dostarczenia asortymentu o parametrach nie gorszych niż 

wskazane w załączniku nr 1a do SIWZ stanowiącym Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną. 

 

Pytanie 3  

poz. 82 - Czy zamawiający dopuści płyn w opakowaniu 1 litr i pozwoli przeliczyć ilości z 750 na 563 szt. ? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga gramatury produktu podanej w załączniku nr 1a do SIWZ stanowiącym Opis 

przedmiotu zamówienia wraz z wyceną. 

 

Pytanie 4  

poz. 83 oraz poz. 84 - Co rozumie zamawiający poprzez użycia określenia wysoce skoncentrowany płyn ?.  Informuje się 

zamawiającego, że skuteczność płynów jest wyrażana zawartością suchej masy ( aktywnych substancji myjących - ASM ), 

płyny słabo myjące zawierają ok 3%, ASM, np. Płyn Kubuś, Efekt  w najtańszej wersji, płyny o średniej skuteczności mycia 

zawierają 6% ASM np.. Gold cytrus, Lucek, płyny o dobrej skuteczności mycia zawierają więcej od 10% ASM np.. Ludwik, płyny 

o doskonałej skuteczności mycia zawierają więcej od 15 % ASM, np. Pur. 
Jaką suchą masę (ASM) ma zawierać oferowany płyn : 3%,6%,10% czy więcej  od 15% ? to znaczy jaka ma być procentowa 

wartość wysoce skoncentrowanego płynu do mycia naczyń ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga produktów o minimalnej zawartości ASM 15%. 

 

Pytanie 5  

poz. 87 - Wykonawca zakłada, że zamawiający oczekuje oferowania płynu do mycia szyb skutecznego, informuje się 

zamawiającego , że tzw. stopień biodegradacji detergentu większy niż 90%,nie stanowi o jakości /skuteczności płynu do mycia 



 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

2 

szyb , ponadto stopień biodegradacji podaje się dla ilości dni , większość oferowanych na rynku płynów do mycia szyb posiada 

stopień biodegradacji zgodny z rozporządzeniem WE NR 648/2004, o dobrej jakości płynu decyduje zawartość procentowa 

alkoholu, płyny do mycia szyb w dobrej jakości zawierają zazwyczaj więcej niż 5% alkoholu plus detergent,  płyny do mycia 

szyb w dobrej jakości zawierają zazwyczaj 2 różne alkohole ; etylowy i izopropylowy. 

Czy zamawiający może podać nazwę i procentową zawartość alkoholi dla wskazanego w opisie środka jeśli oczekuje dostaw 

płynu skutecznego/w dobrej jakości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga w pozycjach 87 i 88 płynu o zawartości alkoholu min. 5% alkoholu. 

 

Pytanie 6  

poz. 93 - Czy zamawiający dopuści oferowanie  płynu typu Ajax uniwersalny o pH 6,3? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga produktu zgodnie z opisem podanym w załączniku nr 1a do SIWZ 

stanowiącym Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną  o ph 8-9. 

 

Pytanie 7 

poz. 156 - Worki o symbolu HDPE posiadają średnią grubość 8 mikronów , grubość 20 mikronów mają worki LDPE.  
Jakiej grubości mają być oferowane worki? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga w pozycji 156 opisanych w załączniku nr 1a do SIWZ stanowiącym Opis 

przedmiotu zamówienia wraz z wyceną , worków LPDE o grubości min. 20 mikronów. 

 
 
Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem wyżej 

wymienionych zmian a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące. 

 
 
 
 
                     Podpisano 
              Dyrektor Administracyjny 
        Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 
                       Paweł Zołoteńki 


